
お客様各位 

2015.09 吉⽇ 
株式会社シルバーロイ 

 

≪東京営業所移転のお知らせ≫ 

 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、株式会社シルバーロイは、2015 年 9 ⽉ 22 ⽇（⽕）より 東京営業所を下記新住所に移転
し、営業する事になりました。電話番号および FAX 番号は今まで通りで、変更はございません。 
お⼿数ですが、住所の変更をよろしくお願い申し上げます。 
 
今後も、サービスのさらなる向上に努めてまいりますので、よろしくお願い致します。 
 
【新住所業務開始⽇】 
 2015 年 9 ⽉ 22 ⽇(⽕) 
 
【東京営業所 新住所】 
  株式会社シルバーロイ 東京営業所 

〒330-0062 埼⽟県さいたま市浦和区仲町 3-2-24  朝⽇ビル 302 号 
TEL：048-824-8667 
FAX：048-824-8829 
※電話番号、FAX 番号については変更ありません 

 
以上 


